국토교통부공고 제2024-53호

전환교통지원사업 업무위탁기관 공모

「지속가능 교통물류 발전법」제51조, 같은법 시행령 제47조 및 전환교통 협약에 관한 규정 제4조에 따라 전환교통지원사업 업무위 탁기관 공모 및 지정계획을 아래와 같이 공고하오니, 위탁기관으로 지정받고자 하는 기관은 업무위탁기관 지원신청서를 작성하여 국토 교통부장관에게 제출하여 주시기 바랍니다.

> 2024년 1월 22일 국토교통부장관

1. 신청기간 : '24. 1. 22.(월) 09:00 ~ '24. 2. 5.(월) 18:00

2. 신청자격

- ㅇ 한국철도공사법에 따라 설립된 한국철도공사
- 전환교통에 관한 협약의 관리에 필요한 조직 및 인력 등을 갖추어 사업수행능력이 인정되는 법인 또는 단체

3. 신청방법

- 국토교통부 홈페이지에서 내려받은 제출서류를 작성하여 국토교통부 철도운영과로 전자문서 또는 e메일(asylumcity@korea.kr) 제출
 - * 국토교통부 홈페이지(www.molit.go.kr, 뉴스·소식-공지사항)
- 제출처 : 국토교통부 철도운영과
 - * 메일제출 시 수신여부 유선확인(담당자 민현식 ☎ 044-201-3976) 요함

- 제출서류 : 참여의사 확인서, 지원신청서, 운영관리계획서 등
 - * 참고 : (붙임) 전환교통지원사업 업무위탁기관 공모계획

4. 추진일정

* 추진일정은 상황에 따라 변경 가능

- 신청서 접수 : '24. 1. 22.(월) 09:00 ~ '24. 2. 5.(월) 18:00
- 업무위탁기관 평가 및 우선협상대상 선정 : '24. 2. 13.(화) ~ 2. 16.(금)
- 우선협상대상 운영관리계획 보완 : ~ '24. 2. 23.(금)
- 업무위탁기관 선정 및 지정·고시 : '24. 2. 29.(목) ~